
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 

г. СВЕТЛОГРАД

ПРИКАЗ

05 июня 2021 г. №241

О внесении изменений и дополнений в приказ МКОУ СОШ №7 от 
28.12.2020г. № 199 «Об оплате труда работников муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 7»

В целях приведения в соответствие действующему 
законодательству Российской Федерации «Положения об оплате труда 
работников муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 7»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 28.12.2020г. № 199 «Об оплате труда
работников муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 7»

1. следующие изменения:
1.1. В Положение об оплате труда работников муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 7 внести следующие изменения:

1.1.2. В разделе IV. «Выплаты стимулирующего характера» 
пункт 4.8 изложить в новой редакции:

«4.8. Выплаты стимулирующего характера производятся 
ежемесячно по приказу учреждения на основания решения комиссии по 
установлению выплат в пределах фонда оплаты труда.

Максимальный размер выплаты стимулирующего характера не 
должен превышать 3 должностных оклада, ставок заработной платы.

Планирование -фонда оплаты труда по фонду стимулирующих 
выплат производится пропорционально доле базового фонда оплаты 
труда категорий работников, включенных в штатное расписание и 
тарификационный список.



Фонд стимулирующих выплат за выполнение показателей качества 
образовательных услуг педагогическим работникам Учреждения 
планируется отдельно. Расчет стоимости одного балла также 
осуществляется отдельно для педагогических работников и для 
остальных категорий работников.»

2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор муниципального 
казенного общеобразовательного

Н. В. Хорошилова

СОГЛАСОВАНО:
Председатель
профсоюза работников
МКОУ СОШ № 7№7 С.В. Шинкаренко


